令和 4 年 4 月吉日
会員各位

第 1 回 江東区ゴルフ連盟江東区オープン大会のご案内

下記の通り、組み合わせを決定し、開催いたしますのでご案内申し上げます。
記

1. 開  催  日   令和３年５月２７日（金）
2. 開 催 場 所      泉カントリー倶楽部
            住所 千葉県印西市吉田 456  TEL 0476-99-1211
3. 募集人数    72 名（１8 組）
4. プレーフィ    14,500 円(キャディ付 / 当日各自精算)・昼食別
5. 参加費     3,000 円（但し、2020 年度の年会費未納者は 4,000 円）
6. 受付開始時間  江東区ゴルフ連盟 午前７時 00 分～

《連 絡 事 項》

1. 到着後、泉カントリー倶楽部のフロントで来場手続きを済ませ、続いて江東区ゴ

ルフ連盟の受付で参加手続きを行い、参加賞をお受け取りください。受付が混雑

している場合は、適宜、前後しても構いませんので必ずゴルフ場・連盟の両方で受

付をお済ませください。
2. 開会式は、午前 7 時 40 分〜遅滞なくパッティング練習場前にお集まりください。
3. 開会式内では、開会の挨拶・諸注意と簡単なルール説明、写真撮影の順で行いま

す。マスクのご着用と事前に当日のルール等ご一読ください。
4. スコアはホール毎に GPS 乗用カート搭載のスコアナビにご入力ください。プレー

終了後、必ず全員で確認後、『確認』ボタンにて送信をお願いいたします。送信を

持ってスコア提出とし、個別のアテストは行いません。万一、送信後、間違い等が

あった場合は、マスター室に報告、修正を行ってください。
5. 表彰式は行わず、プレー終了後は順次解散となります。
6. 成績は、新ペリア方式にて決定し、当日または、翌日にメールまたは郵送で発表い

たします。
7. 同点者の順位決定は、①ローハンデー、②年齢順になります。
8. 優勝、準優勝、第 3 位、飛び賞(6/9/12/15 位)、BM の受賞者に個別に賞品を郵送

・入賞：優勝、２位、３位、４位、５位、女子部優勝（以上は NET スコア基準）
・ベストグロス賞（グロススコアで選定）
・飛び賞：10/15/20/25/30/35/40/45/50/55/60/65/70、ブービー賞(71 位)
・その他：大波賞、小波賞、さざ波賞、猛打賞、エンゼル賞、当日賞（27 位）

9. 新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況は予断を許さない状況が続いておりま

すが、開催ゴルフ場は感染症対策を施しております。開会式及びクラブハウス内

では大声での会話を控え、出来る限りマスクの着用、手指の消毒、うがい等の自己

管理のご協力をお願いいたします。
10. 納付した参加費は、申込の締め切りの後からは返却できません。

但し、連盟またはゴルフ場の事情により大会がキャンセル去れば場合は、返却せ

ず預かり金として保管致します。預かった参加費は４大会以内に使用しなければ

連盟の大会運営費として使うことにします。
11. 今後諸事情によりキャンセルが出た場合、組み合わせは変更になる場合がござい

ます。
12. 東葉勝田台駅（勝田台駅）A3 出口から出た北口ロータリーよりクラブバスが運行していま

す。所要時間は約 20 分です。
①７時 05 分  ②７時 50 分 （遅れた場合）

13. 台風・大雨等の荒天でゴルフ場がクローズされない限り大会は開催いたします。

しかし、事前の気象予報等により開催が危ぶまれた場合、また新型コロナウィル

ス感染状況等が著しく悪化している場合は、事務局が情報収集にあたり前日夕方

または当日早朝にメールや電話等でご連絡いたしますので必ずその案内に従って

ください。
＊連絡がなかった場合は「開催される」とご理解下さい。

以上

                             江東区ゴルフ連盟 コンペ事務局